令和５年７月 19 日

賛助会企業代表者 様

広 島 県 立 技 術 短 期 大学 校 長

    （〒733-0851 広島市西区田方二丁目 25-1）

令和５年度企業聴講生の募集について（通知）

当校の運営については、平素から格別の御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当校で学生と一緒に学ぶことができる企業聴講生制度を実施します。実施科目は、

企業におけるリーダーシップ、社会における労働者としての基礎知識などを学べる科目、

ビッグデータや AI／IoT 等の先進技術に関する科目です。

ついては、社員教育の一環として御活用いただきますよう御案内いたします。

１ 実施科目および日程

別紙「令和５年度 技術短期大学校聴講生受入対象科目一覧」を御参照ください。

２ 対象者及び定員

（１）対象者

当校賛助会会員企業に勤務し、当該企業が推薦する者

（２）定員

各科目とも、５名（対面による参加者）

ただし、定員を超えて応募があった場合は、抽選により決定します。

なお、オンライン（Zoom）による参加者はこの限りではありません。

３ 費用

  受講料は、無料です。

４ お申込み方法

 別紙「聴講申込書」又は広島県電子申請システムにより、講義開始日２週間前までに

お申し込みください。

 なお、受付が完了し受講が決定しましたら、受講決定通知書を送付いたします。

https://apply.e-tumo.jp/pref-hiroshima-u/offer/offerList_detail?tempSeq=13977

広島県電子申請システム

担 当 教務課

電 話 082-273-2201

ＦＡＸ 082-273-0999

（担当者 二井谷・吉川）